

Kupní smlouva

Smluvní stany uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu:

Název kupujícího: **Město Petřvald**
na adrese: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
zastoupené: Ing. Jiřím Lukšou, starostou
IČO: 002 97 593
DIČ: CZ 002 97 593
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-17216779329 / 0800
ID DS: waqbb2k

dále jen kupující

Název prodávajícího: **MAVA spol. s r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10259.
se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice
jednatel: Ing. Jiří Válek st., Ing. Jiří Válek ml. a Ing. Lenka Bestová
IČO: 48397555
DIČ: CZ48397555
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 260031890/0300.
telefon, fax, e-mail: 596 783 677, 596 783 360, info@mava-t.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Zbyněk Besta – manažer realizace
dále jen prodávající

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje k dodání zařízení v rámci veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – gastro technologie**“ (dále jen „zboží“) podle prováděcí projektové dokumentace vč. výkazu výměr a položkových rozpočtů, kterou vypracovala společnost PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ: 48391531, v rozsahu specifikovaném v oceněné specifikaci, která tvoří přílohu této smlouvy a byly součástí nabídky prodávající podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu dodávky.
2. Místem dodávky je Petřvald – ZŠ Školní 246, a to v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedené specifikace.
3. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle této smlouvy.
4. Součástí závazku dodat předmět koupě za sjednanou kupní cenu jsou rovněž tyto povinnosti prodávajícího:
 - a) doprava předmětu koupě do místa plnění včetně veškerých poplatků spojených s dovozem do místa plnění;
 - b) zaměření skutečných rozměrů na místě před zadáním předmětu koupě do výroby;

- c) provést veškeré úpravy, kterou jsou nutné pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný účel, v souladu s výkresem rozmístění velkokapacitních kuchyňských zařízení a technickými podmínkami, položkový soupis instalovaných výrobků a zařízení – příloha č 1 kupní smlouvy;
- d) připojení předmětu koupě na energie, vodu, kanalizaci;
- e) instalace, montáž, odzkoušení a ověření správné funkce předmětu koupě a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby předmět koupě mohl plnit sjednaný účel v místě užívání za účasti specialisty prodávajícího, včetně platných revizí;
- f) dodání veškerých dokumentů, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání (zejména záruční listy, návody k obsluze v českém jazyce, příslušné dokumenty nutné pro uvedení do provozu např. protokol o shodě, případně revizní zpráva či protokol o tlakové zkoušce apod);
- g) odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, v souladu s ustanovením zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění;
- h) provedení celkového úklidu místa plnění;
- i) kupující vyžaduje odborný záruční servis do 24 hodin od nahlášení závady nebo poruchy, a to včetně sobot, nedělí a státních svátků. Prodávající prohlašuje, že je schopen servis podle podmínek kupujícího zajistit;

5. Prodávající prohlašuje, že:

předmět koupě dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci;

předmět koupě včetně příslušenství je nový a v souladu se všemi platnými právními předpisy České republiky (zejména bezpečnostními, technickými, kvalitativními a zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se vztahují k předmětu koupě, a to jak závaznými, tak doporučenými. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě je vyroben z materiálů v prvotřídní kvalitě;

suroviny, materiály a výrobky (včetně prostředků použité při realizaci musí být schváleny nebo certifikovány (certifikačním orgánem, popř. státní zkušebnou), popř. musí mít atest na jakost a budou splňovat požadavky na běžnou údržbu, požadovanou pevnost, stabilitu, hygienické požadavky, ochranu zdraví, životního prostředí, bezpečnosti při užívání, požární bezpečnost a úsporu energie. Kupující doporučuje použít ekologicky šetrných materiálů;

je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmět koupě nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem koupě podle této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.

6. Rozsah předmětu smlouvy je tedy určen:

výkresem rozmístění velkokapacitních kuchyňských zařízení a technickými podmínkami; touto smlouvou;

příslušnými právními předpisy a technickými normami;

oceněným položkovým soupisem instalovaných výrobků a zařízení, který byl předložen jako součást nabídky prodávajícího.

7. **Vyhrazené změny závazku**

Kupující si dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“) ve smyslu ust. § 100 ZZVZ vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy a připouští navýšení/snížení smluvní ceny v průběhu trvání smlouvy v případě zvýšení/snížení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a účinném znění; v takovém případě bude zvýšena/snížena cena o příslušné navýšení/ponížení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH a dále případné změny za podmínek upravených v závazném návrhu smlouvy. Cenu lze zvýšit/snížit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím a způsobem, který bude v souladu se ZZVZ, a to zejména s ustanoveními § 222 ZZVZ.

8. Kupující si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku spočívající v prodloužení doby plnění prodávajícího o dobu, po kterou trvá překážka, bránící prodávající v řádném plnění smlouvy. Tato překážka může spočívat zejména:

na straně třetích osob, kdy je plnění prodávajícího na jednání těchto osob závislé a je jimi podmíněno, přičemž prodávající jednající s náležitou péčí nemohl vzniku překážky na straně třetích osob zabránit,

v prodloužení doby zadávacího řízení a stavebních prací, jež má za důsledek nemožnost splnění předmětu plnění v původním termínu,

9. Kupující si vyhrazuje možnost změny prodávajícího v průběhu plnění veřejné zakázky podle § 100 odst. 2 ZZVZ podle § 222 odst. 10 písm. a) ZZVZ v případě, že tato smlouva bude ukončena jinak než řádným vypořádáním všech závazků v ní uvedených. Smlouva v takovém případě může být uzavřena s účastníkem zadávacího řízení, který se umístil při hodnocení nabídek na dalším místě v pořadí, a který splnil veškeré podmínky účastní předmětného zadávacího řízení. Kupující bude požadovat po tomto prodávajícím před uzavřením smlouvy předložit veškeré doklady předložené k prokázání splnění podmínek účasti v původním zadávacím řízení, a to v aktuálním čase.

V případě, že budou tímto prodávajícím splněny veškeré výše uvedené podmínky, bude tento účastník pokračovat v plnění zakázky v souladu se svou nabídkovou podanou v zadávacím řízení, přičemž mohou být přiměřeně posunuty původní termíny.

Článek II.

Cena a platební podmínky

1. Plnění dle této smlouvy více druhů plnění, tj. v běžném režimu a částečně v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňové doklady (faktury) budou prodávajícím vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (kupující). Daňové doklady budou vystaveny samostatně v režimu PDP a v běžném režimu s DPH dle druhu plnění.
2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí **10 413 644,00 Kč bez DPH**, tedy 12 600 509,24 vč. DPH. Samotné DPH činí 2 186 865,24Kč.
3. V případě centrální změny sazby DPH změnou předmětných právních předpisů se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude účtována sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.
4. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací této Smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plnění.
5. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem

na účet Prodávajícího uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1). Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat název projektu **Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě (gastro technologie)** a registrační číslo projektu **CZ.05.01.01/02/22_009/0002185**
7. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.
8. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí Kupující Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

Článek III.

Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude sepsán předávací protokol – potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím. Předání Zboží bude uskutečněno podle potřeb a požadavků Kupujícího, nejdéle však do 50 dnů od předání místa pro umístění zboží.
2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího protokolu dle předchozího odstavce.
3. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.
4. Spolu se Zbožím předá Prodávající Kupujícímu i:
 - a) platné osvědčení, certifikáty a atesty, pokud jsou pro některé specifické druhy výrobků vydávány k tomu oprávněnými osobami, dle zvláštních předpisů (Zboží);
 - b) zápis o vyzkoušení předmětu koupě, protokolární předání do provozu uživateli v listinné podobě i ve formátu PDF při fakturaci. (Zboží);
 - c) veškeré příslušenství a dokumenty nezbytné pro plné využití vlastností a funkcionality dodaného předmětu koupě;
 - d) záruční list;
 - e) proškolení personálu kupujícího včetně instruktáže a protokolu o provedeném školení
 - f) podrobný návod k použití v českém jazyce;
 - g) veškeré příslušenství.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše Kupující Protokol.

Článek IV.

Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce minimálně 48 měsíců, a to počínaje dnem podpisu předávacího protokolu dle této Smlouvy. Záruční doba k vybraným částem předmětu koupě specifikovaným dle přílohy č. 1 této Smlouvy vyplývá z výsledku zadávacího řízení (předložené nabídky uchazeče), v případě následujícího zboží tedy činí sjednaná záruční doba: stacionární kotel, konvektomat a myčku – záruka 60 měsíců.
2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu následující pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě umístění Zboží, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.
4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmkoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího.
7. Pro případ nedodržení termínu dodání Zboží je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny nedodaného Zboží, resp. každé jednotlivé položky, bez DPH, nejméně však částku 1000,- Kč, za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění Prodávajícímu.
8. V případě neodstranění vad a nedodělků Prodávajícím v domluvené lhůtě nebo v případě neodstranění záručních vad ve lhůtě dle této Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z ceny Zboží, s jehož opravou či dodáním nového kusu je Prodávající v prodlení, bez DPH, za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění Prodávajícímu.
9. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na snížení částek smluvních pokut dle tohoto článku odpovídající povaze a důvodům prodlení.
10. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, jež se hradí zvlášť a v plné výši bez ohledu na výši smluvní pokuty a za tím účelem Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího splnit své závazky vyplývající z této Smlouvy.

11. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu, nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:
 - a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
 - b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 30 dní.
 - c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.
12. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.
13. Kupující má právo vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to až do okamžiku podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1.

Článek V.

Pojištění prodávajícího

1. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je **pojištění odpovědnosti za škody způsobené prodávajícím třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti**, včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího, **minimálně ve výši celkové ceny předmětu koupě bez DPH** uvedené v článku II. odst. 2 Smlouvy, **se spoluúčastí nejvýše 5 %**. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v přechodí větě.
2. Na žádost kupujícího je prodávající povinen kdykoliv předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené prodávajícím jsou a zůstávají v platnosti.
3. Prodávající je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této Smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je prodávající povinen o této skutečnosti neprodleně informovat kupujícího a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany prodávajícího považují strany této Smlouvy za podstatné porušení Smlouvy zakládající právo kupujícího od Smlouvy odstoupit.

Článek VI.

Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

2. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá to vliv na platnost Smlouvy jako celku. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl Smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní předpis, který nejbližší odpovídá účelu a smyslu Smlouvy.
4. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem její uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.
6. Tato Smlouva je vyhotovena jako elektronický originál.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem schválení rozpočtu města Petřvald na rok 2025, který zahrnuje finanční prostředky potřebné na realizaci plnění podle této smlouvy. V případě, že rozpočet města na rok 2025 nebude schválen do 31.12.2024, smluvní strany se zavazují jednat o dalším postupu ve lhůtě 30 dnů ode dne zamítnutí rozpočtu.
8. Pokud nebude rozpočet schválen do 28.02.2025, smlouva zůstává neúčinná a žádná ze stran nemá vůči druhé straně nárok na plnění či náhradu škody vzniklé v souvislosti s neschválením rozpočtu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 56/895 Rady města Petřvald ze dne 05.02.2025
10. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu smlouvy a soupis instalovaných výrobků a zařízení

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

V Petřvaldě

V Ostravě

Ing. Jiří Lukša
starosta města Petřvald

Ing. Jiří Válek
jednatel společnosti MAVA spol. s r.o.

Pozice	Název místnosti/Popis	Poznámka k popisu	Výrobce	Model	Povolená tolerance k délce	Délka (mm)	Nabízená Délka (mm)	Povolená tolerance k hloubce	Hloubka (mm)	Nabízená Hloubka (mm)	Povolená tolerance k výšce	Výška (mm)	Nabízená Výška (mm)	Povolená tolerance k příkonu el. 230V	Příkon el. 230V/(kW)	Nabízený Příkon el. 230V/(kW)	Povolená tolerance k příkonu el. 400V	Příkon el. 400V/ (kW)	Nabízený Příkon el. 400V/ (kW)	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	1.NP																					
	Jídelna m.č.100.x																					
	Výdej nápojů																					
100.x.1		Zásobník na koše, samozdvihací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm nebo 7 košů 75 mm. Min. zatížení 200kg.	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	CCE 53/53		810			555			900							32 167,00 Kč	2	64 334,00 Kč
100.x.2		Celonerezový vozík na termos s čajem, odkapní miskou, sklopnou pojezdovou dráhou. 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		450			500			950							17 543,00 Kč	2	35 086,00 Kč
100.x.3		Termos 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje, dvoupříslňové plně izolované provedení, s víkem, nekapajícím kohoutkem.	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Bravilor Bonamat	VG 20															20 109,00 Kč	2	40 218,00 Kč
100.x.5		Vozík na tácy a přístroje se spodní policí na 240 táců, vč. 4x GN 1/3-150	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		720			595			1250							13 622,00 Kč	1	13 622,00 Kč
100.x.6		Pojezdová trubková dráha nerez	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	4500	4500		350	350										17 278,00 Kč	1	17 278,00 Kč
	Varna m.č.102																			- Kč		
	PŮ čisté přípravy zeleniny a studené kuchyně																			- Kč		
102.1		Nerezový pracovní stůl s dřezem 600x500x300 mm, zadní a levý lem, spojeno hygienickým systémovým spojením poz.102.15b, s položkou 102.15 provedení na stavební sokl 150mm	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	3400	3400		700	700		750	750							65 384,00 Kč	1	65 384,00 Kč
102.2		Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem		RDF	Star 120															4 888,00 Kč	1	4 888,00 Kč
102.3		Chladicí stůl pro GN 1/1, pod pracovní desku poz.102.1, 2x zásuvka pro GN 1/1-200, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Netto objem vnitřního prostoru min. 85l. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Digitální termostat. Energetická třída min.A, klimatická třída min. 5. Provedení na stavební sokl 150mm. Elektrické připojení 230V.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	TRNK771A		840			685			680			0,317				73 007,00 Kč	1	73 007,00 Kč
102.4		Stolní kutr s nerezovou nádobou o objemu min.7,5l. Víko s otvorem na suroviny. Min. 2 rychlosti. Elektrické připojení přes zásuvku 400V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	R.Coupe	R 8 E		315			545			585					2,2		119 137,00 Kč	1	119 137,00 Kč
102.5		Nástěnná skříňka, nerezová, středová police, posuvná dvířka	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	1400	1400		350	350		600	600							17 795,00 Kč	1	17 795,00 Kč
102.6		Kompaktní digitální stolní váha. Váživosti 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD podsvícený. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	CAS	ED-6		330			346			107			0,36				7 248,00 Kč	1	7 248,00 Kč
102.7		Krouhač zeleniny s nerezovým mobilním podstavcem pro umístění GN 1/1-200. Celokovové provedení. 1x automatická plnicí hlava s násypným otvorem, 1x mechanická plnicí hlava s kruhovým plnicím otvorem a trubcovým otvorem. Páka s posilovačem pohybu. Nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém. Kryt motorového bloku je z nerez, min. dvě regulace rychlosti od max. 375 ot./min., do min.750 ot./min. Ref. výkon min. 700kg/hod. Elektrické připojení 400V.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	R.Coupe	CL 55 E/AM		865			396			1272					1,1		172 813,00 Kč	1	172 813,00 Kč
		Plátkovač 2mm		R.Coupe	28063															3 414,00 Kč	1	3 414,00 Kč
		Plátkovač 4mm		R.Coupe	28004															3 414,00 Kč	1	3 414,00 Kč
		Strouhač 2mm		R.Coupe	28057															2 880,00 Kč	1	2 880,00 Kč
		Nudličkovač 4x4mm		R.Coupe	28052															4 329,00 Kč	1	4 329,00 Kč
		Kostičkovač 14x14x14mm		R.Coupe	28113															6 719,00 Kč	1	6 719,00 Kč
		PŮ přípravy těsta													0			0		- Kč		
102.8		Nerezový pracovní stůl s dřezem 600x500x300 mm, vevařené umyvadlo 290x400x200 , zadní a levý lem, výkonný odpadkový koš pod umyvadlem, spodní police, blok 3 zásuvek, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	3900	3900		700	700		750	750							99 808,00 Kč	1	99 808,00 Kč
102.9		Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem		RDF	Star 120															4 888,00 Kč	1	4 888,00 Kč
102.10		Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z ext. zdroje 12 V~.		Senzor	WBS 3.2 EURORA															6 857,00 Kč	1	6 857,00 Kč
		Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102		100			90			190							2 372,00 Kč	1	2 372,00 Kč

	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201			255			120			155						2 012,00 Kč	1	2 012,00 Kč
102.11	Nástěnná skříňka, nerezová, středová police, posuvná dvířka	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		600	600		350	350		600	600						12 785,00 Kč	1	12 785,00 Kč
102.12	Nástěnná skříňka, nerezová, středová police, posuvná dvířka	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1400	1400		350	350		600	600						17 795,00 Kč	1	17 795,00 Kč
102.13	Kompaktní digitální stolní váha. Váživosti 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD podsvícený. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	CAS	ED-6			330			346			107		0,36				7 248,00 Kč	1	7 248,00 Kč
102.14	Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 60l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro koltík 60l; 1x hák pro kotlík 60l; 1x míchač pro kotlík 60l. Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek rychlostí, nouzové STOP tlačítko. 3 rychlostní stupně. Spouštění a zvedání kotlíku s motorickým zdvihem. Elektrické připojení 400V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Alba	RE 22			570			1070			1140				2,8		202 943,00 Kč	1	202 943,00 Kč
102.15	Indukční sporák, stávající, úprava sporáku na provedení pro stavební sokl 150mm					1300			700			900					11		13 060,00 Kč	1	13 060,00 Kč
102.15a	Neutrální modul s pracovní plochou na skříňové podestavbě, provedení na stavební sokl 150mm, spojení s položkou 102.15 systémovým spojem zabraňující zatékání do stavebního soklu mezi jednotlivými položkami	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Log-iQ	N 450 INF/S	Min.:	400	450		700	700		900	900						56 184,00 Kč	1	56 184,00 Kč
102.15b	Neutrální modul, provedení na stavební sokl 150mm, spojení s položkou 102.15 a 102.1slouží k systémovému spojení dvou položek zabraňující zatékání do stavebního soklu mezi jednotlivými položkami	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Log-iQ	N 100 INF/S	Min.:	50	100		700	700			900						17 161,00 Kč	1	17 161,00 Kč
102.16	Multifunkční pánev 150 l - stávající					1365			894			1078					45		- Kč	1	
102.17	Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. Mřížkový rošť je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpustí o průměru 210mm je na pevně přivařeno ke spod žlabu. Vpust' obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpustí, průměr trubkového odtoku je 110mm.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		950	950		400	400									15 756,00 Kč	1	15 756,00 Kč
102.18	Vozík s madlem vč. GN1/1 pro vyprazdovávání multifunkční pánve poz.102.16		Log-iQ	33018 + 33002		620	620		863	863		806	806						19 139,00 Kč	1	19 139,00 Kč
	Varný systém Instalace: na stavební sokl o výšce 150mm, jednostranná ke stavební polopříčce Rozměry: Maximální půdorysný rozměr varného systému, dxh: 3200x1050mm Výška pracovních ploch: 720-920mm Výška hrany varné nádoby: 720-920mm Skladba varného systému: Min. 2xvarná nádoba Min. 1xpracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě Varné nádoby: Min. 1xvarná nádoba min.150l+1xvarná nádoba min.150l(využitelné objemy pro vaření) Funkce min. 2 varných nádob: - Teplotní rozsah od max: 50 do min:250 °C po max. 1°C - Vaření pomocí vpichové pokrmové teplotní sondy - Plocha dna nádob min. 70 dm2, pro min.4 koše o rozměrech min. 500x300 mm vedle sebe. - 2x integrovaná zásuvka 230V - USB port pro aktualizaci software pro ovládání každé vany - Smažení ,vaření , restování , fritování ,udržování na nastavené teplotě, delta T vaření, vaření v náře. vaření při zcela uzavřené varné nádobě víkem s těsněním																				

102.19+102.20+102.22	varný systém pro výrobu potravin v rámci kuchyně - Ovládací dotykový displej v českém jazyce ve výšce min. 850 mm pro každou varnou vanu samostatně - Možnost ukládání receptu v českém jazyce - Ukládání HACCP dat .Historie min. 50 zápisu - Automatické napouštění vody s přesností na litr - Vzdálený přístup přes LAN , nebo Wi-Fi pro kontrolu pokrmu a korekci varných procesů Konstrukce varného systému: - Celonerezové provedení min. AISI 304 s rámovou konstrukcí - Jednotlivé části(viz. skladba varného systému)jsou modulární zařízení spojené do celkového bloku systémovými spoji pro zabezpečení bezespárého provedení varného bloku min. v horizontální rovině. - Minimálně dvě zařízení s výpustným nerezovým ventilem min. ASISI 316, umístěný tak, aby nebránil obsluze v přístupu v příčné ose vany. - Izolované víko pro úplné uzavření varné nádoby s obvodovým těsněním Energie : - Celkový instalovaný příkon elektrické energie celého varného systému max. : 400V/56kW - Spotřeba elektrické energie při uvedení vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02:max.0,1kWh/kg - Uvedení 200l vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02: max .30 min Pracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě -rozměry pracovní plochy min.400x700 mm . min. 1xpracovní plocha umístěna mezi varnými nádobami spojení se sousedícími varnými vanami systémovým hagienickým spojem zabraňující zatékání do stavebního soklu mezi položkami.	Zařízení musí respektovat stavební dispozici a veškerou projektovou připravenost pro napojení veškerých médií elektro, ZTI a VZT. Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Log-iQ	LP 150 + LP 150 + N 450 INF + N 450 INF	Max.:	3200	3140	Max.:	1050	880			960				Max.:	56	55	1 299 522,00 Kč	1	1 299 522,00 Kč
	Příslušenství pro varný systém z materiálu nerezové oceli min. AISI 304: 3xDěrovaná varná vložka GN1/1 95 se sklopnými držadly, 2xMěrka obsahu varných nádob, Síta na noky pr. 10mm,Rošty na dno varné nádoby zakrývající dno vany, Špachtle, Kopist, Čistící sada pro čištění vypouštěcích ventilů a varých nádob, Lopata plná, Lopata perforovaná																			52 145,00 Kč	1	52 145,00 Kč
102.21	Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpustí o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpust' obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpustí, průměr trubkového odtoku je 110mm.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		820	820		400	400										14 765,00 Kč	2	29 530,00 Kč
102.23	Vozík s madlem vč. GN1/1-200 pro vyprazdňování multifunkčního kotle poz.102.20		Log-iQ	33018 + 33002			620			863			806							19 139,00 Kč	2	38 278,00 Kč
102.26	Elektrický konvektomat pro 20GN 1/1 se zavážecím vozíkem s rozestupy zásuvů min. 65mm, bojlerový. Spotřeba elektrické energie při kombinovaném modu dle DIN 18873-1: max. 6,10kWh. Rovnoměrná tepelná úprava v každém zásuvu. Automatická korekce programu vzhledem ke vloženému množství potravin. Režim konvektomatu se třemi provozními režimy: pára max.30°C – min.130°C, horký vzduch max.30°C – min.300°C, kombinace páry a horkého vzduchu max.30°C – min.300°C. Měření, nastavování a regulace vlhkosti s přesností na 1 procento. Režim Delta-T. Funkce: vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, nízkoteplotní úpravy přes noc. Ovládací obrazovka. Barevný dotykový display/obrazovka (kapacitní nebo rezistivní). Systém automatického čištění - mytí varné komory. Tukový filtr ve varné komoře. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navijením. Sonda teploty jádra s min. pětibodovým měřením. Min. 350 libovolně nastavitelných programů min. s 12 kroky. Min. 5 rychlostí vzduchu, nastavitelné. Funkce zajišťující zchlazení varného prostoru. Automatická předvolba okamžiku spuštění. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot na displeji. Bojler pro výrobu páry s automatickým plněním vodou. Detekce vodního kamene a zavápnění. Zásuvy v zavážecím vozíku vhodné pro gastronádoby GN 1/1,1/2,1/3. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou aktualizaci softwaru,připojení WIFI, LAN, Bluetooth vzdálený přístup s aktivním prvkem ovládání zařízení.20xFritovací koš GN1/1, 20xSmaltovaná GN1/1 20.Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.Maximální délka sestavy 2 ks položek 102.26 je 2265mm, přičemž vzdálenosti mezi jednotlivými pevně instalovanými položkami musí být minimálně 400mm pro servisní přístup zprava a leva. Hloubka sestavy konvektomatů musí umožnit otevření dveří konvektomatů a transport zavážecího vozíku z konvektomatů obsluhou.	Zařízení musí respektovat stavební dispozici a veškerou projektovou připravenost pro napojení veškerých médií elektro, ZTI a VZT. Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Rational	iCombi Pro 20-1/1			877			913			1872				Max.:	38	37,2	471 636,00 Kč	2	943 272,00 Kč
	Příslušenství pro konvektomat: 10x rošt GN 1/1; 8x GN 1/1 - 20 plná; 8x GN 1/1 - 40 plná; 16x GN 1/1 - 65 plná; 8x GN 1/1 - 100 plná; 16x GN 1/1 - 60 děrovaná varná vložka; 8x GN 1/1 - 95 děrovaná varná vložka; 16x GN 1/1 - 20 smaltovaná; 16x GN 1/1 - 40 smaltovaná.																			116 392,00 Kč	2	232 784,00 Kč
102.27	Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpustí o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpust' obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpustí, průměr trubkového odtoku je 110mm.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		800	800		200	200										12 520,00 Kč	2	25 040,00 Kč
102.28	Servírovací nerezový vozík se zpevněnou konstrukcí, 2 police, materiály AISI304, svařovaný, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost 120kg, nárazníky v rozích, 2x madlo.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	SW 8 x 5-2		900	900		600	600		900	950							7 837,00 Kč	1	7 837,00 Kč
102.29	Náhradní zavážecí vozík ke konvektomatu 20GN 1/1		Rational	60.21.331			566			824			1742							39 241,00 Kč	2	78 482,00 Kč
	PŮ PRÁCE S TEPELNĚ OPRACOVANÝMI POKRMY	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.																		- Kč		
102.30	Nerezový pracovní stůl , zadní a levý lem, spodní police, 1x zásuvka, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, prostor pro poz. 102.32	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		2000	2000		900	900		900	900							36 943,00 Kč	1	36 943,00 Kč
102.31	Kompaktní digitální stolní váha. Váživosti 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD podsvícený. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	CAS	ED-6			330			346			107			0,36				7 248,00 Kč	1	7 248,00 Kč

102.32	Šokový zchlazovač / zmrazovač, umístěný pod pracovní deskou stolu. Kapacita min. 4GN 1/1-65. Zchlazování dle DIN 18872-5: min.15 kg (+65°C/+3°C) do max.90 min. Zmrazování dle DIN 18872-5: min.15 kg (+65°C/-18°C) do max. 240 min. Ovládání pomocí dotykové obrazovky a předdefinovaných programů s možností vytvářet si vlastní programy pomocí připojení USB. Cykly lze spustit ihned po naplnění bez ohledu na teplotu pokrmů. Min. 4 bodová teplotní sonda. Elektrické připojení na 230V.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Rilling	ASK FMEQ0411D			790			846			900						147 852,00 Kč	1	147 852,00 Kč
102.33	Ruční ponorný mixér, délka ramene mixéru 450 mm., nerezový kryt motorového bloku. Odnímatelná noha, rozebíratelný nůž a zvon. Nůž, noha a zvon z nerezové oceli. Mixovací nůž pro přípravu hustých polévek a omáček. Univerzální držák pro upevnění k nádobě jakékoliv velikosti.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	R.Coupe	MP 450 ULTRA			125			125			825						20 305,00 Kč	1	20 305,00 Kč
	PŮ mytí provozního nádobí																		- Kč		
102.34	Myčka černého nádobí průchozí s kondenzací a redukcí páry po mycím cyklu. S automatickým zdvihem korby, umožňující mytí silně znečištěného (z pečení například v konvektomatu) nádobí bez ručního předmytí a namáčení, výsledkem mytí je vizuálně a hygienicky čisté provozní nádobí pro bezpečné použití v kuchyni. S referenční kapacitou minimálně 6GN1/1-65, nebo 3GN1/1-200 a 3GN1/1 - 65 na jeden mycí cyklus. Hodinový mycí referenční výkon minimálně 130GN1/1-65/hodina; včetně příslušenství k mytí hrnců, pánví,naběraček, metel, táců, vík gastrónádob, gastrónádob velikostí GN 1/1 - GN 1/9. Atmosferický izolovaný boiler v kombinaci s oplachovým čerpadlem, spuštění oplachu vázáno na dosažení správné oplachové teploty v boileru. Elektronický ovládací panel, minimálně 6 mycích programů. Veškeré hlavní vnitřní komponenty jakož i venkovní panely vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli aisi 304, mycí nádrž vyrobena z ušlechtilé nerez oceli aisi 304. Spotřeba vody na 1 mycí cyklus maximálně 8l (včetně spotřeby položky 102.36).Elektronický ovládací panel s textovým a grafickým displejem ve výšce, tak že lze obsluhovat zařízení ve vzpřímené poloze obsluhy. Ochrana proti vodě IPX5. Připojení na studenou vodu.Rohová instalace	Zařízení musí respektovat stavební dispozici a veškerou projektovou připravenost pro napojení veškerých médií elektro, ZTI a VZT. Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Nordisk	Granule Gastro			850			1002			1693			Max.:	17	16,9	869 838,00 Kč	1	869 838,00 Kč
102.35	Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpustí o průměru 210mm je na pevně přivařeno ke spod žlabu. Vpust' obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpustí, průměr trubkového odtoku je 110mm.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		800	800		200	200									12 520,00 Kč	1	12 520,00 Kč
102.36	Nerezový pracovní stůl s dřezem 600x500x250 mm, zadní lem,spodní police, sklápěcí rošt nad dřez, pro1 koš do mycího stroje 102.34	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	Min.:	800	800	Min.:	800	800		900	900						30 004,00 Kč	1	30 004,00 Kč
102.37	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem		RDF	Star 120															4 888,00 Kč	1	4 888,00 Kč
102.38	Výstupní stůl nerez, police, zadní lem, pro1 koš do mycího stroje 102.34	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	Min.:	800	800	Min.:	800	800		900	900						21 356,00 Kč	1	21 356,00 Kč
102.39	Celonerezový vozík AISI 304, 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, zásuvy nad sebou pro min. 18 GN 1/1-100 nebo 36 GN 1/2-100, s roztečí zásuvů min.70mm, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	RWR 160			460			613	Max.:	1650	1645						13 269,00 Kč	3	39 807,00 Kč
	Výdej jídel m.č.103																		- Kč		
103.1	Vyhřívavý zásobník na nádobí univerzální 2-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 32 cm(půdorysně do plochy šachty), 4 kulaté do průměru 120mm (půdorysně do plochy šachty), čtvercové, obdelníkové, oválné, IPX 5, kapacita min.160 talířů až do průměru min. 320mm, regulace teploty v rozsahu max.30 - min.110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí šachty pro lepší čištění,pro nastavení pružin a pro servisní přístup. Polykarbonátový kryt při výdeji lze zavěsit na madlo vozíku. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	TS-H2 18-33			1076			520			1030						44 083,00 Kč	3	132 249,00 Kč
103.2	Vyhřívavý výdejní vozík pro 3x GN1/1-200. Ovládání na delší straně. Vany umožňují i ohřev bez vody (pro suchý i vlhký provoz – dle typu jídel). Konstrukce z nerez oceli, dvouplošťová izolace stěn. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm. Spodní police je pevně přivařena. Vany bezesparově vevařené, v horní části s profilem pro odtékání kondenzované vody zpět do vany. Min. IPX 4. Pracovní teplota max.30°C – min.95°C ovládané přes termostat. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	SAW L-3			1241			749			933						48 417,00 Kč	2	96 834,00 Kč
	Gaststronádoba GN 1/1-200 se sklopnými držadly		B.Pro	GN-B 1/1-200															2 454,00 Kč	6	14 724,00 Kč
	Gaststronádoba GN 1/2-200 se sklopnými držadly		B.Pro	GN-B 1/2-200															1 771,00 Kč	12	21 252,00 Kč
	Gaststronádoba GN 1/3-200 se sklopnými držadly		B.Pro	GN-B 1/3-200															1 669,00 Kč	9	15 021,00 Kč
	Víko GN 1/1 s výřezem na naběračku a držadla		B.Pro	GD-BL 1/1															904,00 Kč	6	5 424,00 Kč
	Víko GN 1/2 s výřezem na naběračku a držadla		B.Pro	GD-BL 1/2															702,00 Kč	12	8 424,00 Kč
	Víko GN 1/3 s výřezem na naběračku a držadla		B.Pro	GD-BL 1/3															601,00 Kč	9	5 409,00 Kč
103.3	Hygienický zkrýt, police, osvětlení chlazená vana, 1000mm nerezový rám. Dvojitá izotermická skla z boku a ze strany zakazníka. Provedení samoobslužná - osazení 6ti výklopnými dvířky z akrylátového skla. Chlazená vana 3GN 1/1. Chladicí jednotka s ventilátory tvoří jeden celek. Použité chladivo bez freonů. Rozsah teplot: +2°C až +8°C při okolní teplotě do +32°C. Automatické odtávání a odpařování kondenzátu. Osvětlení vnitřního prostoru. 4 boční prosklené strany jsou instalovány vůči stropu pod úhlem 90° - čelní sklo ze strany obsluhy nesmí být sešikmeno. Spodní část: Povrch nerez (CNS), spodní police, hladké provedení. 4 stavitelné nohy min 150mm výšky.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1250	1250		330	330		600	600		1	1		18 332,00 Kč	2	36 664,00 Kč	
103.4		Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1400	1400		700	700			1765		0,5	0,5			187 411,00 Kč	1	187 411,00 Kč

103.5	Nerezový pracovní stůl s dřezem 400x400x250 mm, spodní police, zadní a levý lem, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, prostor pro poz. 103.7	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	1900	1900		700	700		750	750							35 645,00 Kč	1	35 645,00 Kč
103.6	Stojánková páková baterie, profil provedení s dlouhou pákou		LF	3759122															1 822,00 Kč	1	1 822,00 Kč
103.7	Chladicí stůl pro GN 1/1, pod pracovní desku poz. 103.5, 2x dveře,vnitřní prostor pro GN 1/1, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Netto objem vnitřního prosotu min. 85l. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Digitální termostat. Energetická třída min.A, klimatická třída min. 5. Provedení na stavební sokl 150mm. Elektrické připojení 230V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	TRNK772A		1300			685			660			0,317				75 862,00 Kč	1	75 862,00 Kč
103.8	Banketový vozík vyhřívaný, vyroben z nerezového materiálu AISI 304. Dvouplášťové provedení vč. tepelné izolace. Křídlové otevírání dveří v úhlu 270° s aretací. Rozsah teploty od max.30 - min. 90°C. Konvekční vytápění, včetně zvlhčovací nádobky. Regulace teploty a vlhkosti digitálně. Čtyři otočná kolečka (Ø125, 2x brzděná). Kapacita 15GN 1/1. Lisované podélné vsuny s roztečí 75mm, pryžové nárazníky v rozích. Elektrické připojení 230V zásuvkou.	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Abner	ETV-B 1*15GN 1/1		570			825			1465			2,3				56 249,00 Kč	1	56 249,00 Kč
103.9	Překapávač vody a čaje. 1 průtoková jednotka, nástěnné provedení. Pevné připojení na vodu. Udržovací kapacita: 20 l. Výkonová kapacita: 90 l/hod. Doba překapávání: 14 min / 20 l. Překapává se do odnímatelných zásobníků. Digitální řízení. Signalizace zavápnění. Celkové a denní počítadlo vydaného množství. Akustický signál dokončení překapávání. Spínací hodiny. Filtrační jednotka. Elektrické připojení 400V.	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Travilor Bonamat	B 20		170			365			865			2		7,24		69 505,00 Kč	1	69 505,00 Kč
103.10	Termos 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje, dvouplášťové plně izolované provedení, s víkem, nekapajícím kohoutkem.		B.Bonamat	VG 20															20 109,00 Kč	2	40 218,00 Kč
103.11	Vozík pod termos na čaj se sklápěcí pojezdovou dráhou		Melon	Atyp		450			500			950							17 543,00 Kč	2	35 086,00 Kč
103.12	Nerezové umyvadlo s integrovaným košem. Rozměr umyvadla min. 365x340x130mm. Zadní lem, prolis kolem umyvadla, otvor pro baterii, opláštění ze tří stran. Výklopné dveře se zámkem, nerezová obruč pro výměnu sáčku. Ve dveřích integrovaný lítačkový zákrty pro odhazování papírových ručníků.	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp	500	500		500	500		750	750							19 518,00 Kč	1	19 518,00 Kč
103.13	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.		Senzor	WBS 3.2 EURORA															6 857,00 Kč	1	6 857,00 Kč
	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102		100			90			190							2 372,00 Kč	1	2 372,00 Kč
	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201		255			120			155							2 012,00 Kč	1	2 012,00 Kč
Mytí stolního nádobí m.č.104																			Kč		
104.1.1	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem		RDF	Star 120															4 888,00 Kč	1	4 888,00 Kč
104.3	Buben z nerezové oceli s hadicí 12m a pistolí		Vikan	8800978 + 570502093243															21 100,00 Kč	1	21 100,00 Kč
104.1+104.2+104.4+104.5+104.6	Mycí systém stolního nádobí (Taliře, polévkové misky, salátové misky, sklenice, příbory, tácy (min. rozměr 530x375mm)). Funkce mytí bez manuálního předmytí umývaného nádobí obsluhou a automatickou výměnou vody v nádržích. Automatická filtrace nádrží s automatickým odstraňováním nečistot mimo mycí automat. Rychlost mytí od min.140 do min.240 košů/ hod. Min. počet nastavitelných rychlostí mytí 3. Samostatný automatický čistící systém mycího stroje. Výsledky mytí stolního nádobí dle normy DIN 10534 při všech rychlostech mytí. Kapacita košů 500x500mm dle DIN10510: min. 180. Složení stroje: Třídící stanice pro jednu osobu, složená z: třídícího stolu s dřezem na příbory o rozměrech min.300x500x300mm s vypouštěcím ventilem a integrovaným válečkovým dopravníkem v délce 600mm. Plastová stěrka na shoz zbytků instalována vedle dřezu. Odpadkový nerezový koš 50l umístěný v prostoru pod stolem vedle dřezu, včetně šikmé police na stěnu pro 1koš 500x500mm s odvodem přebytečné vody do odpadu(celková délka třídící stanice min. pro 3 mycí koše 500x500mm). Vstupní dopravník min. pro 1 mycí koš 500x500mm s napojením na třídící stanici a myčku s automatickým posuvem košů, Předmycí zóna, Mycí a oplachová zóna, Sušicí zóna,Výstupní válečkový dopravník(válečky přes celou hloubku dopravníku) pro min.3 mycí koše s koncovým spínačem, šikmý odtok směrem ke stroji. Směr mytí zprava/doleva. Využitelná šířka pásu min. 510mm. Maximální využitelný prostor pro instalaci mycího systému položek: 104.1+104.2+104.4+104.5+104.6: 5800x2900mm (při respektování stavební dispozice a všech normově předepsaných minimálních průchodů mezi pevnými zařízeními). Mycí systém zajistí plynulé mytí stolního nádobí včetně jeho třídění, ukládání do mycích košů, zakládání do mycího systému,sušení umytého nádobí a vykládání umytého nádobí z mycích košů do skladovacích komponent. Zásuvná výška min. 440mm.konstrukce stroje bez přímého napojení na VZT odsávání. Hodnoty odváděného vzduchu: Množství odváděného vzduchu max. 280m3/hod. Teplota emitovaného vzduchu max.28°C. Vlhkost odváděného vzduchu max.95%. Spotřeba čerstvé vody max.160 l/hod, maximální spotřeba vody na 1 mycí koš 500x500mm:1l. Hluboko tažené nerez vany. Mycí ramena čistitelná bez použití nářadí. Dotyková obrazovka - pro ovládání mycího automatu. Mycí stroj musí podporovat možnost stahování uživatelských dat přes USB výstup k dalšímu využití obsluhou.Čestnost odebrání košů po umytí min. po 7 koších. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou aktualizaci softwaru,připojení WIFI, LAN, Bluetooth vzdálený přístup s aktivním prvem ovládání zařízení	Zařízení musí respektovat stavební dispozici a veškerou projektovou připravenost pro napojení veškerých médií elektro, ZTI a VZT. Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	HOBART	CP-L-A-DS,C20		5300			2865			2150			Max.:	35	32,54	1 856 149,00 Kč	1	1 856 149,00 Kč	
	Koš na taliře pro 18 ks do pr. 254mm, vnitřní výška min.83mm, barva světle šedá		Cambro	PR314	500		500				101								857,00 Kč	10	8 570,00 Kč
	Koš na tácy otevřený pro 9 táců , vnitřní výška min.83mm, barva červená		Cambro	OETR314	500		500				101								839,00 Kč	10	8 390,00 Kč
	Univerzální koš, vnitřní výška min.67mm, barva modrá		Cambro	BR258	500		500				101								540,00 Kč	10	5 400,00 Kč
	Univerzální koš na příbory, vnitřní výška min.67mm, barva hnědá		Cambro	FR258	500		500				101								741,00 Kč	4	2 964,00 Kč
	Koš na sklenice, 16 dílný, výška sklenice 11,4cm		Cambro	16S318	500		500				101								1 247,00 Kč	30	37 410,00 Kč
104.7	Zásobník na tácy, samozdvíhací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na tácy 530x370xmm. Kapacita min. 100 táců. Maximální zatížení do 200kg.	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	CCE 54/38		810			555			900							30 740,00 Kč	1	30 740,00 Kč
104.8	Zásobník na koše min.4ks, plošinový s madlem. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm. Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. Plošina na koše min.500x500xmm. Maximální zatížení do 200kg.	Povolena tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	KWT 5 x 6		664			580			950							15 068,00 Kč	2	30 136,00 Kč

104.9	Celonerezový vozík na sběr táců, kapacita min. 15 EN táců (530x370mm), rozestup zásuvů nad sebou min.120 mm. 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	TAW 12 EN			513			673	Max.:	1600	1550							13 322,00 Kč	1	13 322,00 Kč
104.10	Zásobník na koše, samozdvíhací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm nebo 7 košů 75 mm. Maximální zatížení do 200kg.	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	CCE 53/53			810			555			900							32 167,00 Kč	1	32 167,00 Kč
104.11	Regál nerez, 4 police	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1100	1100		600	600		1800	1800							14 965,00 Kč	1	14 965,00 Kč
104.12	Vyhřívaný zásobník na nádobí univerzální 2-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 32 cm(půdorysně do plochy šachty), 4 kulaté do průměru 120mm (půdorysně do plochy šachty), čtvercové, obdelníkové, oválné, IPX 5, kapacita min.160 talířů až do průměru min. 320mm, regulace teploty v rozsahu max.30 - min.110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí šachty pro lepší čištění,pro nastavení pružin a pro servisní přístup. Polykarbonátový kryt při výdeji lze zavěsit na madlo vozíku. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	TS-H2 18-33			1076			520			1030		1,2					44 083,00 Kč	1	44 083,00 Kč
104.13	Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpustí o průměru 210mm je na pevně přivařeno ke spod žlabu. Vpustř obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpustí, průměr trubkového odtoku je 110mm.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1500	1500		200	200										18 238,00 Kč	1	18 238,00 Kč
104.14	Třídící stůl s přesahem do výdejního okna, vevařené umyvadlo 290x400x200, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení		Melon	Atyp		2110	2110		450	450		900	900							41 843,00 Kč	1	41 843,00 Kč
	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.		Senzor	WBS 3.2 EURORA																6 857,00 Kč	1	6 857,00 Kč
	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102			100			90			190							2 372,00 Kč	1	2 372,00 Kč
	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201			255			120			155							2 012,00 Kč	1	2 012,00 Kč
104.15	Pojezdová trubková dráha nerez	Povolená tolerance parametrů +/-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1700	1700		350	350										6 527,00 Kč	1	6 527,00 Kč
	Sklad DKP m.č.106																			- Kč		
106.1	Regál nerez, 4 police	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		900	900		400	400		1800	1800							10 449,00 Kč	2	20 898,00 Kč
	1.PP																			- Kč		
	Chodba m.č.002a																			- Kč		
002a.1	Plošinový nerezový vozík s celosvařovanou konstrukcí AISI 304, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost min. 250kg, nárazníky v rozích, 1x madlo.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1090	1090		770	770		950	950							10 847,00 Kč	1	10 847,00 Kč
002a.2	Můstková váha celonerezová (vážní plocha i konstrukce) s indikátorem, k zabudování do podlahy, vč.nerezového rámu. Rozměr vážní plochy: min.600mm x min.600 mm. Váživost: min.150 kg. Přesnost (dílek): 50 g. Kabel pro propojení váhy s indikátorem délky 3m. Držák pro připevnění indikátoru. Vč. ES ověření váhy. Indikátor v nerezovém provedení s jasně svítícím LED displejem. Elektrické připojení na zásuvku 230V.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Zeman váhy	ZEVA 1TC6060NN-Z/150kg			600			600			180		0,5					65 404,00 Kč	1	65 404,00 Kč
002a.3	Servírovací nerezový vozík se zpevněnou konstrukcí, 2 police, materiály AISI304, svařované, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost 120kg, nárazníky v rozích, 2x madlo.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	B.Pro	SW 8 x 5-2		900	900		600	600		900	950							7 837,00 Kč	1	7 837,00 Kč
	Sklad bio odpadu m.č.003																			- Kč		
003.1	Chladicí skříň pro GN2/1, netto objem min. 450 litrů, teplotní rozsah max. -2°C až min.+8°C, energetická třída min. A, klimatická třída 5, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení, optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplnač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování horkým plynem, samouzavírací dvířka s fixační polohou v úhlu min.90°, zaoblené vnější a vnitřní rohy. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	CRNK071A			700			830			2080		0,255					86 764,00 Kč	1	86 764,00 Kč
	Úklid m.č.007																			- Kč		
007.1	Regál nerez, 4 police	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		800	800		400	400		1800	1800							9 709,00 Kč	1	9 709,00 Kč
	Sklad chemie m.č.008																			- Kč		
008.1	Regál nerez, 4 police	Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1000	1000		400	400		1800	1800							11 190,00 Kč	2	22 380,00 Kč

008.2	Duplexní automatický změkčovač studené vody. Sestává ze dvou medií tanků se společným objemovým řídicím ventilem, který automaticky kontroluje "změkčovací" proces, regeneraci ionexu, proplach náplně a přepínání z jednoho tanku na druhý. Změkčovač pracuje plně automaticky, obsluha pouze doplňuje regenerační sůl. Průtok doporučený min. 30 l/min. Uspořádání systému duplex – střídavý. Regenerace katexového lože protiproudová. Provozní teplota 2 – 48 °C. Tvrdost celková max. 43 °dH. Množství ionexu 13,3 l / tank. Provoz změkčovače bez připojení k el. síti.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Earth Resource	ERWSK 30			432			203			1168							71 901,00 Kč	1	71 901,00 Kč
	Hrubá příprava zeleniny m.č.009																			- Kč		
009.1	Pojízdná namáčecí vana s výpustí, objem vany 100l, 4 otočná kolečka pr.min.125mm (2 brzděné)	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		810	810		620	620		750	750							13 919,00 Kč	1	13 919,00 Kč
009.2	Škrabka brambor. Výkonnost stroje: min. 300 kg / hod Hmotnost 1 náplně: 20 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min. Vrstvou korundu je pokryt buben škrabky a dno. Celonerezové provedení. Vč. nerezového lapače slupek. Elektrické připojení 400V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	VARES	ŠKBZ 20N + LS1/N			800			750			950				0,75			45 243,00 Kč	1	45 243,00 Kč
009.3	Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpustí o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpust' obsahuje lehce vyjimatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpustí, průměr trubkového odtoku je 110mm.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		400	400		400	400										9 937,00 Kč	1	9 937,00 Kč
009.4	Nerezový stůl s dřezem 1000x500x300 mm , vevařené umyvadlo 290x400x200 , výklopný odpadkový koš pod umyvadlem,zadní, pravý a levý lem, jednolitá pracovní deska v bezsparém provedení , provedení na stavební sokl 150mm	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		3270	3270		700	700		750	750							83 956,00 Kč	1	83 956,00 Kč
009.5	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.		Senzor	WBS 3.2 EURORA																6 857,00 Kč	1	6 857,00 Kč
	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102			100			90			190							2 372,00 Kč	1	2 372,00 Kč
	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201			255			120			155							2 012,00 Kč	1	2 012,00 Kč
009.6	Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem		RDF	Star 120																4 888,00 Kč	1	4 888,00 Kč
009.7	Regál nerez, 4 police	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		600	600		600	600		1800	1800							10 010,00 Kč	1	10 010,00 Kč
	Příprava masa + vytloukání vajec m.č.010																			- Kč		
010.1	Nerezový pracovní stůl s 2x dřezem 400x400x250 mm do tvaru L, vevařené umyvadlo 290x400x200 , spodní police, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, zadní a levý lem, jednolitá pracovní deska v bezsparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		4675	4675		700	700		750	750							100 690,00 Kč	1	100 690,00 Kč
010.2	Stojánková páková baterie, profi provedení s dlouhou pákou		LF	3759122																1 822,00 Kč	1	1 822,00 Kč
	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102			100			90			190							2 372,00 Kč	1	2 372,00 Kč
	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201			255			120			155							2 012,00 Kč	1	2 012,00 Kč
010.3	Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.		Senzor	WBS 3.2 EURORA																6 857,00 Kč	1	6 857,00 Kč
010.4	Kompaktní digitální váha. Váživosti 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD podsvícený. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	CAS	ED-6			330			346			107		0,36					7 248,00 Kč	1	7 248,00 Kč
010.5	Nástěnná skříňka, nerezová, středová police, posuvná dvířka	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1200	1200		350	350		600	600							16 602,00 Kč	1	16 602,00 Kč
010.6	Nástěnná skříňka, nerezová, středová police, posuvná dvířka	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		1200	1200		350	350		600	600							16 602,00 Kč	1	16 602,00 Kč
010.7	Chladicí stůl pro GN 1/1, 2x dveře,vnitřní prostor pro GN 1/1, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Netto objem vnitřního prosotu min. 85l. Rozsah teplot max.- 2°C/min.+8°C. Digitální termostat. Energetická třída min.A, klimatická třída min. 5. Provedení na stavební sokl 150mm. Elektrické připojení 230V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	TRNK772A			1300			685			660		0,317					75 862,00 Kč	1	75 862,00 Kč

010.8	Mlýnek na maso, stolní provedení. Motor pro nepřetržitě používání. Šnekový pohon. Ovládací prvky chráněny krytím IP 54. Mlecí hlava je vyrobena z nerezové oceli a je odnímatelná. Standardní vybavení: mlecí hlava (1× nůž, 1× šajba) a šajba 4,5 mm. Výkon 300 kg/hod. Průměr mlecí hlavy 82 mm.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Sirman	TC 22 COLORADO, 400V			500			440			526						1,472	34 263,00 Kč	1	34 263,00 Kč
010.9	Chladicí stůl pro GN 1/1, 2x zásuvka pro GN, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Netto objem vnitřního prosotu min. 85l. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Digitální termostat. Energetická třída min.A, klimatická třída min. 5. Provedení na stavební sokl 150mm. Elektrické připojení 230V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	TRNK771A			840			685			660		0,317					73 007,00 Kč	1	73 007,00 Kč
010.10	Polypropylenová deska na krájení masa na stůl	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	OEM	4170127		500	500		500	500		50	50							7 336,00 Kč	1	7 336,00 Kč
010.11	Mísicí stroj s dvojitým pádlovým systémem. Kapacita mísy 65l s min. kapacitou min.7-max.40 kg surovin.. Otáčení mísy i ramene, dva 3-fázové motory samostatné pro hák a mísu. Celonerezová konstrukce. Plastové víko s otvor pro přidávání ingrediencí. Pneumaticky zvedaná hlava s bezpečnostním dorazem. Výklopná mísa i hlava s rameny. Obousměrné míchání. Otáčky pro mísu a rameno: 14/47 ot./min. Elektrické připojení přes zásuvku 400V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Talsa	MIX 65SP			690			990			1060					0,5	110 211,00 Kč	1	110 211,00 Kč	
010.12	Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpustí o průměru 210mm je na pevně přivařeno ke spod žlabu. Vpust' obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpustí, průměr trubkového odtoku je 110mm.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		800	800		200	200										12 520,00 Kč	1	12 520,00 Kč
Sklad chlazených a mražených potravin m.č.011																				- Kč		
011.1	Chladicí skříň pro GN2/1, netto objem min. 450 litrů, teplotní rozsah max. -2°C až min.+8°C, energetická třída min. A, klimatická třída 5, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení, optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplinač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování horkým plynem, samouzavírací dvířka s fixační polohou v úhlu min.90°, zaoblené vnější a vnitřní rohy. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	CRNK071A			700	Max.:	830	830			2080		0,255					86 764,00 Kč	5	433 820,00 Kč
011.2	Mrazicí skříň pro GN2/1, netto objem vnitřního prostoru min. 450 litrů, teplotní rozsah max. -18°C až min. -22°C, energetická třída min. B, klimatická třída min. 5, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení. Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplinač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, samouzavírací dvířka s fixační polohou, magnetické těsnění. Elektrické připojení na zásuvku 230V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	CFNK071A			700	Max.:	830	830			2080		0,255					92 994,00 Kč	2	185 988,00 Kč
Sklad suchých potravin m.č.012																				- Kč		
012.1	Regál pozink, 4 police	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Idea 5	Idea 100/50		1000	1000		500	500		1800	1800							3 928,00 Kč	2	7 856,00 Kč
012.2	Regál pozink, 4 police	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Idea 5	Idea 80/60		800	800		600	600		1800	1800							3 863,00 Kč	5	19 315,00 Kč
012.3	Regál pozink, 4 police	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Idea 5	Idea 80/50		800	800		500	500		1800	1800							3 404,00 Kč	1	3 404,00 Kč
Sklad m.č.013																				- Kč		
013.1	Chladicí skříň pro GN2/1, netto objem min. 450 litrů, teplotní rozsah max. -2°C až min.+8°C, energetická třída min. A, klimatická třída 5, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení, optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrosplinač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování horkým plynem, samouzavírací dvířka s fixační polohou v úhlu min.90°, zaoblené vnější a vnitřní rohy. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V.	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Friulinox	CRNK071A	Max.:	740	700			830			2080		0,255					86 764,00 Kč	1	86 764,00 Kč
013.2	Regál nerez, 4 police	Povolena tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum.	Melon	Atyp		800	800		600	600		1800	1800							11 994,00 Kč	1	11 994,00 Kč
Software pro uchování HACCP dat se sběru z chladích a mrazích skříní a stolů																				28 210,00 Kč	1	28 210,00 Kč
Dodávka Montáž, zaškolení Doprava Celkem DPH 21% Celkem vč. DPH																				9 803 605,00 Kč 460 000,00 Kč 150 039,00 Kč 10 413 644,00 Kč 2 186 865,24 Kč 12 600 509,24 Kč		

Žlutě označená pole jsou určená pro vyplnění.

Veškerá výše uvedená položky musí být nabídnuty v souladu se stavební a technologickou dispozicí respektující veškeré podklady, které jsou součástí projektové dokumentace č.: 50 048 ve všech jeho částech (zejména elektro, VZT, stavební včetně stavebních soklů pro umístění nerezového nábytku a technologie). Veškeré tolerance jsou přípustné za podmínky souladu s kompletní projektovou dokumentací a nebudou vyvolávat žádné dodatečné náklady a změny projektu. Nabízená a dodávaná technologie musí respektovat stavební dispozici, stavební sokly, umístění odsávacích částí VZT stropu, jističe v rozvaděcích, kabelové vedení, podlahové vpustě, vývody veškerých médií pro instalaci.

Obecné minimální požadavky na nerezový nábytek
Materiál u veškerého nerezového nábytku AISI 304
Nerezový nábytek je vyroben bez použití nýtování v hlavní konstrukci nábytku, pouze za použití svařování, sváry řádně očištěny, z pohledové strany zabroušeny do pohledové kvality
Veškerý materiál musí být schválen pro styk s potravinami
Minimální tloušťky u jednotlivých druhů nábytku:

Dřezy 1,5 mm
Pracovní desky stolů 2mm
Police 1,0mm
Korpusy skříněk 1,0mm
Konstrukce stolů s jaklu 35x35mm o síle 1,5mm
Vodící lišty 1,5mm
Základny skříněk 1,0mm
Policové regály 1,25mm
Dviřka 1,0mm
Pracovní desky stolů:
Materiál - nerezová ocel AISI304
Síla použitého plechu 2mm
Výztuhy s nerezových profilů
Pracovní desky bez požití dřevěných nebo dřevoobsahujících materiálů
Deska celistvá plně zavařena bezespár
Pracovní plochy u stěn bude s bočními a zadními lemy minimálně 50mm
U mycích stolů se sprchou budou lemy vždy provedeny 200mm
Desky provedeny s okapničkou nad samotným tělesem podstavce s přesahem
Pracovní desky s dřezy - navíc oproti pracovním deskám stolů:
Dřezy provedeny radiusově beze spár o síle materiálu 1,5mm
Věaření dřezu provedeno v bezesparém a neviditelném provedení
Kolem dřežů bude proveden vždy prolis
Zásuvky v nábytku:
Zásuvky jsou vyrobeny pro rozměr GN1/1.
Nosnost zásuvky je 50kg
Zásuvky jsou uchyceny na celonerezových teleskopických držácích umožňující plně vysunutí zásuvky
Čela zásuvek jsou vyrobená z jednoho kusu bezespár včetně madla
Zásuvky mají celonerezové ohýbané madlo
Pokud jsou zásuvky umístěny pod sebou v bloku, je blok z pravé, levé a zadní strany uzavřen nerezovým plechem
Dveře nábytku:
Dveře jsou instalovány na nerezových pantech nebo jsou posuvné
Čela dveří jsou vyrobená z jednoho kusu bezespár včetně madla
Dveře mají celonerezové ohýbané madlo
Podnoží pracovních stolů:
Podnoží pracovních stolů je vyrobeno s uzavřených nerezových profilů 35x35mm o síle 1,5mm
Materiál nerezová ocel AISI 304
Pro oplechování nerezových stolů bude použit nerezový plech AISI 304 o síle 1,0mm
Podnoží je opatřeno stavitelnými nožičkami s možností regulace v rozsahu 30mm, pokud není podnoží instalováno na stavební sokl
Pokud je instalován v pracovní desce dřež, ten bude zakryt z čela stolu nerezovým plechem AISI 304 o výšce dle hloubky dřezu a to v celé délce stolu.
Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou odkládací policí se zadním lemem o výšce 50mm zakrývající sokl
Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou odkládací policí zakrývající sokl
Regály:
Nohy regálů jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 304, jakl 40x40mm o síle 1,5mm
Nosnost police 100kg
Regály budou opatřeny stavitelnými nažičkami s možností regulace o rozsahu 25mm